МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2024                                                                                             № 37
с. Новоникольское

	Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» на 2024 год

В целях реализации Соглашения № 31-ИМТ «О выделении в 2024 году из бюджета муниципального образования «Александровский район» бюджету муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» иных межбюджетных трансфертов на «пополнение оборотных средств, для завоза угля на отопительный сезон, организациям оказывающих услуги учреждениям бюджетной сферы»,  и в соответствии со статьями 9, 86, 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» относятся расходы на выделение  субсидии на «пополнение оборотных средств, для завоза угля на отопительный сезон, организациям оказывающих услуги учреждениям бюджетной сферы» в размере 2 059 400 (Двух миллионов пятидесяти девяти  тысяч четырехсот  ) рублей 00 копеек  в соответствии с кассовым планом и графиком перечисления денежных средств.
2. Главным распорядителем бюджетных средств определить Администрацию Новоникольского сельского поселения.

3. Получателем средств, выполняющим функции, связанные с исполнением расходного обязательства, является  ИП Корнеев В.В
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Новоникольского сельского поселения
	В.Н. Першин